За виконання обов'язків, передбачених цим контрактом, Керівникові 

нараховується заробітна плата за рахунок частки доходу, одержаного Підприємством в 

результаті його господарської діяльності, виходячи з установленого Керівнику посадового 

окладу в розмірі 27690 (двадцять сім тисяч шістсот дев’яносто) гривень з 01січня 2024 

року та 31200 (тридцять одна тисяча двісті) гривень з 01 квітня 2024 року і фактично 

відпрацьованого часу; 

3.2. Крім того, Керівникові можуть виплачуватися: 

а) премія за підсумками роботи за рік відповідно до умов, показників та розмірів 

преміювання, затверджених Міністерством фінансів України.